10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	02
	»
	04
	20
	24

	№
	489

О внесении изменения в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 28.11.2023 №1477
«Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях
Юргинского муниципального округа на 2024 год»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Юргинского муниципального округа внести в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 28.11.2023 №1477 «Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях                     и предприятиях  Юргинского муниципального округа на 2024 год» следующие изменения:
1. Исключить пункт 1 Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Юргинского муниципального округа на 2024 год.
2. Порядковый номер 2 Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Юргинского муниципального округа на 2024 год считать номером один, далее по пунктам.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]